
13/01/2021 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/AAA13DF1/03AGdBq24E4sx2DjoHNIDhA3pkzlUiDoowwMIQi78UL_3UqsE8_VqvJw0eMhxI_gH2xrhS0… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP 

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS  
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 03/2021
FIRMADO ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E

ALTO PARANAÍBA – CIDES E GLADISTON PIRES DOS SANTOS JÚNIOR
ME.

Contrato de prestação de serviços nº 03/2021 firmado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
inscrito no CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94 e Gladiston Pires
Dos Santos Júnior Me, CNPJ nº 34.741.664/0001-23, firmado
em 07/01/2021. Objeto: Constitui objeto do presente contrato
de dispensa de licitação a Prestação de serviços de manutenção
do site do consórcio, hospedagem, melhoria, inclusão de
conteúdo e manutenção dos computadores, servidor e
periféricos Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba – CIDES. Base Legal: Lei 8.666/1993 Lei de
Licitações. Valor contratado: R$ 7.920,00 (sete mil, novecentos
e vinte reais). Vigência 07/01/2021 a 31/12/2021.Publicado no
link: www.cides.com.br.
 
Uberlândia, 07 de janeiro de 2021.
 
LINDOMAR AMARO BORGES
Presidente do CIDES

Publicado por:
Maria Carolina Gonçalves Nunes

Código Identificador:AAA13DF1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/01/2021. Edição 2923 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


